
167

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 30. července 2014,

kterým se mění nařízení vlády č. 211/2010 Sb., o soustavě oborů vzdělání v základním, středním
a vyšším odborném vzdělávání, ve znění nařízení vlády č. 367/2012 Sb.

Vláda nařizuje podle § 3 odst. 5, § 58 odst. 5
a § 83 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), ve znění zákona č. 49/
/2009 Sb. a zákona č. 472/2011 Sb.:

Čl. I

Nařízení vlády č. 211/2010 Sb., o soustavě obo-
rů vzdělání v základním, středním a vyšším odbor-
ném vzdělávání, ve znění nařízení vlády č. 367/2012
Sb., se mění takto:

1. V příloze č. 1 v oddíle C část C2 se řádek

nahrazuje řádkem, který zní:

2. V příloze č. 1 v oddíle D části D2 se řádek

nahrazuje řádkem, který zní:

3. V příloze č. 1 v oddíle D části D2 se pod
řádek

doplňuje řádek, který zní:

4. V příloze č. 1 v oddíle D se na konci části D2
doplňují poznámky k tabulce D2 č. 9) až 11), které
znějí:

Sbírka zákonů č. 167 / 2014Strana 1850 Částka 70



„9) Obor vzdělání poskytující střední vzdělání s maturitní zkouškou s platností od školního roku 2014/2015 počínaje
1. ročníkem.

10) Obor vzdělání lze studovat pouze na školách zřizovaných Ministerstvem obrany.
11) U oboru vzdělání poskytovaného na školách zřizovaných Ministerstvem obrany platí zdravotní omezení č. 27 podle

přílohy č. 2 k tomuto nařízení vlády s platností od školního roku 2015/2016 počínaje 1. ročníkem.“.

5. V příloze č. 1 v oddíle D části D5 se řádek

nahrazuje řádkem, který zní:

Sbírka zákonů č. 167 / 2014Částka 70 Strana 1851



Čl. II

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 31. srpna
2014.

Předseda vlády:

Mgr. Sobotka v. r.

Ministr školství, mládeže a tělovýchovy:

PhDr. Chládek, MBA, v. r.

Sbírka zákonů č. 167 / 2014Strana 1852 Částka 70


